[bookmark: _GoBack]Директору  Профессионально-педагогического колледжа
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
Кузнецовой Т.И.

от_________________________________
___________________________________,
дата рождения:______________,
зарегистрированного (ой) по адресу:_____________________________
___________________________________
___________________________________
Тел._______________________________
Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)____________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

Заявление

Прошу выдать справку об успеваемости и периоде обучения.
 Обучалась (указать учебное заведение; специальность; период обучения; фамилию, под которой обучался (лась)):

	Справка необходима для представления в ______________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

__________			    ___________		           ___________________
      дата                                        подпись				                     и.о. фамилия